Si fuerit inter. **D**ividit in duas ptes qmponit in pra-
negatis fendi que opinio volt q/p val, expellexis negat et concin-
ponit vna opinione circa materiam vas-
tum et medatio q/p pmaas fensiue negauerit sc̄iter sive ignoranter, si
et dicitur r̄fudare ne sc̄io, n̄cū no pmaas. **I**n pte ponit alia op-
nione q/p tunc demū negauit expelso pmaari debet, sive hoc sc̄ientia
et fraudulēter faciat, seorsim aut̄ si ex iusta ignoratia ductus nega-
ret, q/p tunc no pmaare, sc̄ida ibi fini alios. **I**n deci opinio sc̄ida est vera-
tis et tenenda q/p causa est q/p ea, sive q/p seu, eorū in, cuius et in, cī, sive fā, seu
fā, hoc vult tanta iste ter, q/p aliter no sumo. **I**n ixti abstrou-
fia, quionia dominus agebat cōtra vas, id est cū teneret feruerque-
debet p̄fite ceruſum p̄petebat sibi exhiberi, val, vero negabat
dices q/p bona quo possidit debet tenetare ipse et nō tanq̄ feda-
lia. **I**bi ille vero, sive val, p̄fuit hoc ē palā et apie negauit. **I**bi
fuerit, q/p cōdictus ē mendacio. **I**bi ipsi, sive. **I**bi auferas, sive, q/p
dū iudicari et nō violēti, p̄ finias vt dicit i.d., vaf, valfatu et i.d.,
iusti. **N**o, q/p val, q/p medatio se et fraudulēter negat, sive suuca-
tur ē mendacio q/p pmaari febus, hoc enim q/p pena sc̄iatiōis vt vul-
gipima bē posita in sui pmae remedito ad libellū vph, plura
argumēta adducunt p̄ eo et cōtra ad hāc materiam mediatū, dic
vt dicit i.d., cuius vph, glōbo, dñe, teigit. **E**t ubi aut̄ sile vas, iusti error
ignoratia dicens ne galſet tūc sive ignorantia subuenient, vt in, d.c.,
fallus. **N**ā iusta ignoratia excusat a p̄sumptō doli, vt dicit glo-
bic poña q/p intelligas dūm tālē ignoratia nō de fūlē, cratla et
pmaa q/p nōc n̄cū excusat, vt no glo, sive, de eodō, do, et emp-
fēcte, et dixi locis, sive allegatis, quando aut̄ intelligas excusat, vph.

In. c. vii vasen. s. o. seu. f. cōt. S. vlo iste vasal. vere sit dubius
tunc bene pōt. rindere dubitator vi. d. c. u. s. **W**abitur tamē sibi
terminus ad disputationē pōt latissime declarari in. d. c. u. s. causulis in
vñimo notabilis. Ceterū si fallo dubitator rident q̄ scit veritatez; sed
tamē rident q̄ dubitator. utia cōs. p̄cipue fer. p̄t exp̄esse &
notabilitatē determinat glo. p̄mū hic posita in scda sua p̄t p̄f. iſam
tex. b. ic in su. quam tener. Iaco. 8. bel. e. doc. cōt. Ex quo. oibas
cōcludo q̄ interdu. vel. et. cōt. tamē fraudulenter negat & tunc
p̄mitator seu. absq̄ dubio. Interdum est ignorans iusta ignorāz̄a
& tollerāz̄a. & tunc per suam negationē non p̄mitetur seu. Inter-
dum est sciens sed tamē dubitator rident & p̄mitator seu. perinde
se si exp̄esse negantur. Interdum est dubius & potest dubitator re-
spondere & non p̄mititur seu. Cetera autem que ad hāc materia
potest adduci videlicet dictis doctib. capitulis vbi materia plen-
sime examinatur & in remissiōnibus quas ibi copiose facta ad-
duci. quid autē & quotimplx fī medatis & q̄b & q̄b ē publice. plene i. d.
rectoria lata. i. de medatis & p̄blos. i. d. c. dolo. s. t. q̄b no.
glo. xxi. q̄. p̄mitare artificis & lade estate in. h. s. i. c. t. c. s. f. s. interrogati-
onibus & p̄ bal. in. l. p̄scriptiōne. C. s. p̄ira ins. vel. vñ. publ. & in
autē. p̄ira q. p̄p̄ia. C. d. no. p̄pe.

De clero qui investiturā facit. Rubrica.

Cōtinuitat. Ista rubrica ad proxime p̄cedentem hoc ordine,
qui supra ita proximo in S. Et eadem posuit vñus c̄m in quo
duo vires cōsuetudine ipsius obſtrūto legem cōm & generale
imperio coradi. Ut̄ quia etiā in ecclesiis medicolanis erat et
ipsius cōsuetudo cōrā cōm & generale cōsuetudo dñe altaria ex
declaratio vi patet infra duob. coadj. s. p. et pro tanto sufficiat est hic
ista rubrica. Et q̄ ista sit vera cōtinuatio pat̄ ex dicens Iaco. ardi.
In summa sua sub rubricella oī inuenitur placitum qui allegat inter
tex. duas tuis. b. b. f. deinde p̄ficiuntur regni in cipit. quā
iste rubrice cōpendebant sub dicto ii. vi dixi supra de filiis natio
ex maria ad mod. contraria fug. rubrica, nec erat hic ista rubrica inter
media. Quia in illa poseta fuit ista rubrica vi mā difficultas clarificari
cōligeref ut ibi dixi.

Letico de. **S**lide totum tñ quatuor partes. In pia pôst de investitura facta a clericis de suis bonis p pria quam eius successor tenetur habere ratâ et adimplere, vñq; ibi. **I**bi sibi in qua possumus in suâ facta a clericis de rebus ecclie quas ad hoc investitio: terfer quia ipse successor tenuerit adimplere et hanc causam extendit ad lucrum inuenientem, vñq; ibi vbi vero. **E**t si ponitur invenientia pars in qua ponit de investitura facta a clericis de seu, valaduc vienientis et possidentis, ubi dicitur q; si inuenientia facta p re iure non valeret. **D**i vero est facta sub tempore vel cödictione quam de eis subitae seu agnoscuntur, aut bene voleret etias sine voluntate valeret. **B**ut si tamē hic subdiligitur, quia si ipse inueniens ante mortuam quam sibi apiauit dictu[m] leui[us] iuri successori non cogitare eaz habere ratam. **B**ut si post agnoscuntur iuri successori non cogitare eaz habere ratam. **D**e hoc vult vñq; ibi ideo. **E**t ibi ponitur quæ para in qua facit diuina inter archib[isc]opum mediolanensem et alios p[ro]latos et clericos quoniam ipse archib[isc]opus potest infundare ea que res perit in suo dominico tempore in introitu sua p[ro]t[er]na rem[an]derat ad archiepiscopatum quā sua p[ro]fessio qui erat apia[re] non infundatur, atque si patitur ipse archib[isc]opus post ingressum suum dicita res que a p[ro]fessore suo fuerit infundata, aut bene poterit candide rem infundare sed aliud p[ro]fessio latit et clerici indistincte possunt infundere bona solita infundari ne regnanti in diuino tempore sui introitus suis post introitum agnoscuntur et docuntur vñq; in si, ideo non alter summio. **E**t p[ro]mitte p[er] epidemia et investitula est abusiva et ista simpliciter fieri vel bis alias propria et si realiter g[ra]tia traditionis possessionis ut supra quid sit inuenientia in p[ar]te. **I**n textu[m] de suis bonis, pp[ro]p[ri]is. **I**bi inuenientur labialium. **T**ibi offauriam, iommino q[ui] p[ro]bere debet explicari q[ui]a a defuncio et in cibocatus vñq; bi dicit glofesla. **I**bi implore hoc est tradere possessionem dicti seu, sic adimplendo iure suis propriam, q[ui] facere debet iam ipse inueniens q[ui] eius successor est ibi de bonis ecclesiis, q[ui] consueta sunt infundaturbi q[ui] fecerit, s[ed] inuenientur abusiva[rum] alii penes cum, q[ui] inuenientur, ibi adimplerat, p[er]petraverat investituta tradendo possessionem, ibi non valeant, s[ed] aliquo modo, sicut Iacopo de belalquier senfiter vi dixi supra hic potest esse illa.